
N YHHIHIIAJIbHOE€ автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка — детский сад № 63» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 63») 
им. Космонавта Гагарина ул., 69/A, Краснодар, 350062, тел./факс (861) 226-63-41 

e-mail: ds63@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2025 № 1 

O принятии мер по предупреждению коррупции 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», а также в целях недопущения незаконных 

сборов денежных средств с  родителей (3aKOHHBIX — представителей) 

воспитанников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 63» (далее 

МАДОУ № 63), приказываю: 

1. Назначить Румянцеву И.В. заместителя заведующего, ответственным лицом 

за реализацию антикоррупционной политики в МАДОУ № 63. 

2. Ответственному лицу: 

разработать план мероприятий по противодействию коррупции на 2025 

год; 
организовать и  проводить — мероприятия IO  антикоррупционному 

просвещению; 

контролировать, — как — работники — выполняют — Положение — об 

антикоррупционной политике; 

разместить на стендах, а также на сайте МАДОУ № 63 информацию о 

телефонах «горячей линии», реквизиты расчетного счета, на который 

поступают пожертвования, отчет O расходовании пожертвований и 

целевых взносов физических и юридических лиц, а также основных 

нормативно-правовых документов. 

3. КОНТРОЛЬ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Подисано: Демигова Елена ю fomeefe 
Заведующий Демидова e e L, 
МАДОУ MO г. Краснодар Елена ЕНар иа 

Ю e Н оаы 
«Центр - детский сад № 63» Валентиновна бшоешенщее ЕВ. Демидова 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель заведующего И.В. Румянцева


